
TTP 526B Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 1 Účinné od: 13.12.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: Praha-Libeň (km 404,485)

Konec trati:
Praha-Holešovice-
Stromovka (km 413,647)

Platí pro úsek: Praha-Libeň - P.-Holeš.-Stromovka
Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení

1 2

Praha M.n.-Sluncová-Praha M.n.-
viadukt Plánované svěšování,odvěšování

Jedná-li se o plánované svěšování jednotek, může
strojvedoucí najet na stojící vozidla za účelem svěšení bez
zastavení, pokud byl o nutnosti svěšení vozidel zpraven
výpravčím.
Při plánovaném rozvěšování jednotek souhlas k posunu
výpravčí zvlášť neuděluje.



TTP 526B Tabulka 3a Změna č.: 01
Strana 2 Účinné od: 13.12.2020

3a. USTANOVENÍ MÍSTNÍHO VÝZNAMU
Začátek trati: Praha-Libeň (km 404,485)

Konec trati:
Praha-Holešovice-
Stromovka (km 413,647)

Platí pro úsek: Praha M.n.-Hrabovka - Praha M.n.-viadukt
Dopravna, úsek, km na trati Název a text ustanovení

1 2

Praha M.n.-Hrabovka-Praha M.n.-
viadukt Plánované svěšování,odvěšování

Jedná-li se o plánované svěšování jednotek, může
strojvedoucí najet na stojící vozidla za účelem svěšení bez
zastavení, pokud byl o nutnosti svěšení vozidel zpraven
výpravčím.
Při plánovaném rozvěšování jednotek souhlas k posunu
výpravčí zvlášť neuděluje.


